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SPRINGEN SINT JORIS WINGE 23/02/2020 
 

HOOFDJURY: CHRISTINE DE HAES 

 

KALENDER 
 

Datum Inrichtende rijvereniging Locatie 

Zon 23/02/2020 LRV Sint-Joris-Winge Ruiterschool 

Zon 01/03/2020 
LRV Brabant 

PROVINCIAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool  

Zon 08/03/2020 
LRV Nationaal 

NATIONAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool 

 
 

Aspiranten 70 – 7 deelnemers – aanvang 8u30 
Aspiranten 90 – 16 deelnemers – richtuur aanvang 8u50 
Beginnelingen – Barema A – 51 deelnemers – richtuur aanvang 9u20 
SLEPEN PISTE 
Beginnelingen – Barema A 2 fasen – 53 deelnemers – richtuur aanvang 11u 
Licht – Barema A 2 fasen – 62 deelnemers – richtuur aanvang 12u45 
SLEPEN PISTE + VERBOUWEN PARCOURS 
Zwaar – Barema A met aparte barrage – 23 deelnemers – richtuur aanvang 15u 
Midden – Barema A met aparte barrage – 31 deelnemers – richtuur aanvang 16u 
  
Hierbij de afgesproken taakverdeling : 
Hoofdjury : Christine De Haes 
Springjury : LRV Sint-Joris-Winge en LRV Lubbeek 
Parcoursbouwers : Johnny Coomans en Stijn Craessaerts 
Tijdsopname : Jonas Van Den Berghe 
Stewards : aangesteld door Gewest Pajottenland 

 

INSCHRIJVINGEN 
 

 De inschrijvingen voor de indoors verlopen via equester.  

 Er dient afzonderlijk ingeschreven te worden voor elke omloop (dus ook extra inschrijven 

voor de stijlwedstrijden !! Voor deelname aan de 2 wedstrijden B + stijlrijden moet men dus 

3X inschrijven. Als er geen stijl is moet men 2x inschrijven). 

 De volgorde van de startlijsten moet gerespecteerd worden! Hier zal extra op worden 

toegezien ten einde het wedstrijdprogramma te kunnen aanhouden. 
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 Er worden bij-inschrijvingen aanvaard mits aanmelding voor de aanvang van de 

desbetreffende proef en vooraan te starten. Hierbij evenwel een voorbehoud indien blijkt 

dat het programma te vol is en geen bij-inschrijvingen meer toelaat. 

 

ADMINISTRATIE 
 

 Iedere deelnemer zal voor deelname het voorziene inschrijvingsgeld overhandigen op het 

wedstrijdsecretariaat, dit aan €5 per combinatie (geldig voor alle omlopen van de 

wedstrijddag per combinatie).    

 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche €5 waarborg 

per wedstrijd aangerekend (elke omloop telt als afzonderlijke wedstrijd). Gelieve zelf of via 

een afgevaardigde van de club afwezigheden en afmeldingen mede te delen op het 

wedstrijdsecretariaat. 

 Een rode startcoupon kan aangekocht worden bij de hoofdjury aan €10 per combinatie 

(inschrijvingsgeld niet inbegrepen). Deze kan niet voorkomen in de uitslag en komt dus 

bijgevolg niet in aanmerking voor prijs, selectie en klasseverhoging.  

 Deelname buiten wedstrijd: Dit houdt in dat men niet deelneemt aan de afzonderlijke 

barrage, dat men niet voorkomt in de uitslag en niet in aanmerking komt voor een prijs.  

 Op iedere indoor kunnen er chipcontroles uitgevoerd worden.  

 Prijsuitreiking in correct uniform. 

 alle paarden op het wedstrijdterrein moeten een kopnummer dragen op de linkerzijde, 

vastgemaakt aan het hoofdstel of zadeldoek 

 

PROGRAMMA 

 
 Het programma voor de indoor springwedstrijden die doorgaan in de Ruiterschool zal er als 

volgt uitzien : A7-A9-B-B-L-Z-M 

 Het programma van de indoor springwedstrijd Opwijk zal er als volgt uitzien : A7-A7-A9-A9-

B-B-L-Z-M-L. 

 

 Proeven : 

o Aspiranten : Hier wordt de regel van 90 seconden toegepast. Dit houdt in dat de 

ruiter bij een uitsluiting mag trachten zijn parcours verder te vervolledigen, volgens 

de nummering van het parcours, tot bij het belsignaal van 90 sec door de jury. 

o Beginnelingen: 1e Wedstrijd zonder barrage. 2e Wedstrijd 2 fasen met aansluitend 

prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Licht : Wedstrijd in twee fasen. Aansluitend prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Midden : Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 

Opmerking : indien evenwel zou blijken dat het programma van de wedstrijddag te 

vol zit, kan dit omgezet worden naar een wedstrijd in twee fasen, met aansluitend 

prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Zwaar: Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 
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 Stijlspringen: Deze vinden plaats op 01/12/2019 + 05/01/2020 + 02/02/2020, tijdens de 1ste 

omloop van de reeks Beginnelingen barema A. De deelnemers aan deze wedstrijd mogen 

echter op die wedstrijddag niet deelnemen aan de springklasse Midden en/of Zwaar. 

Voor de best geklasseerde combinaties is er een prijsuitreiking voorzien. De prijsuitreiking 

vindt plaats na de prijsuitreiking van de 2de wedstrijd B, te voet in correct uniform. 

 

SELECTIE- EN KLASSENVERHOGINGSPUNTEN 
 

 Klassenverhogingspunten: zijn beperkt tot 6 wedstijden en worden toegekend op de eerste 

omloop van volgende wedstrijddagen : 24/11/2019 + 08/12/2019 + 15/12/2019 + 

19/01/2020 + 26/01/2020 + 09/02/2020. Een combinatie die enkel in de 2de omloop rijdt, 

krijgt geen klassenverhogingspunten. 

 Selectiepunten: worden verdiend op alle omlopen, waarbij de 6 beste resultaten 

weerhouden worden.  

 Er worden puntenkaarten toegekend aan de eerst geklasseerde combinaties in elke reeks (1 

per 3 deelnemers). De puntenkaarten geven recht op 10-7-5-4-3-2-1 punten. Een punt heeft 

een actuele waarde van € 1 en geeft recht op aankoop voor deze waarde in een aantal 

ruitershops. 

  Voor de deelnemers aan de 1e omloop B wordt een kaart ter waarde van 1 punt overhandigd 

aan de foutloze combinaties bij het verlaten van de piste. 

 Puntenkaarten kunnen omgeruild worden tussen de winterwerking en 31/05/2020. 

Overzicht van de shops voor inruiling van de punten volgt later. 

 

 

 

VEILIGHEID OP DE WEDSTRIJDEN 

 
 Er zal maximum een 15-tal combinaties in de inspringpiste toegelaten worden. Het uitrijden 

van de paarden gebeurt niet in de inrijpiste. Er wordt aan de organisatoren gevraagd 

hiervoor aandacht te hebben bij het gebruik van de (parking)ruimte buiten. 

 Veiligheidslepels zijn verplicht op alle achterstaande staanders, zowel bij het inspringen als in 

het parcours. 

 Bij onregelmatigheden zal de hoofdjury optreden. 

 

 

 

Puntenkaarten PAARDEN 

Er worden puntenkaarten aan 1 euro per punt toegekend aan de eerst geklasseerde 

combinaties in elke ring (1 per 3 deelnemers) met een maximum van 5 

puntenkaarten per ring.  

De puntenkaarten geven recht op 10-7-5-4-3 punten en kunnen tot einde mei 2020 

ingeruild worden bij de gekende ‘sponsor’-winkels.  
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Gelieve deze informatie door te geven aan jullie leden. 

 

Het provinciale bestuur wenst uw vereniging een sportief wedstrijdseizoen toe. 

 

Namens het provinciaal bestuur LRV- Brabant 

Peter Carels 

Voorzitter 

 
 

De inrichters en het provinciale bestuur wensen u een sportieve 
wedstrijd toe. 



Volgnr Kopnr Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Klasse Chipnummer

1 1 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW MC ENROE VAN HET ROELHOF A7 981100002812405

2 2 VAN CUTSEM MARIJKE HAASRODE BLANDEN JINCX A7 967000001518358

3 3 POLLÉ INEZ HERENT BLACK KNIGHT VAN DE HEERNIS A7 528210002004573

4 4 VOS ZOË SCHOONDERBUKEN SKIPPY A7 981100000248162

5 5 CAHUZAK LANA HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL A7 967000009474074

6 6 HERMANS FLOOR SINT JORIS WINGE DYLLIS VAN DE VOGELZANG A7 981100000566277

7 7 DE RIDDER FEMKE GRIMBERGEN JUST KIDDING A7 528210004145248

8 11 MEURRENS KRIS LUBBEEK QUIBELLE A 967000009786303

9 12 VERMEIR CARO OPWIJK QUANTO VAN HET WATERBLOK A 981100004330646

10 13 HUYBRECHTS LAURA ZOUTLEEUW DALTON VAN DE DWERSE HAGEN A 981100000316505

11 14 VANGELDER NIEL ASSENT QUALITE VAN 'T KONINGSBOS A 981100004229238

12 15 VRANKEN SARAH HERENT TARTATINNE V'T OUD MOLENHUIS A 981100004168926

13 16 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE Q-STYLE A 967000009752291

14 17 JANSSENS LORE HERENT CASPIAN GOLD A 985101045237207

15 18 COBBAERT SARA (BW) LANDEN VIF VG Z A 981100000335775

16 19 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN QUINTUS DVT A 981100004283603

17 20 DESAER DORIEN (BW) ORSMAAL NYSTIQUE A 981100002840555

18 21 DEMARET CAMILLE MEISE-WOLVERTEM GIGOLO M.L. A 981100002875875

19 22 VOS KELLY (BW) ASSENT PINOT VV A 967000009780303

20 23 PINT LORE SINT PIETERS LEEUW OSKER VAN DE RISPEN A 981100004099878

21 24 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW C'EST LA VIE Z A 981100004354930

22 25 MEURRENS KRIS LUBBEEK QUEL SURPRISE A 967000009786300

23 26 VERMEIR CARO OPWIJK QWIBUS VAN HET MAXENHOF A 981100004328360

SINT JORIS WINGE 22-02-2020

A7 - 08u30

A - 08u50

Hoofdjury: Christine De Haes

Aanvang 08u30

 2/19/2020 10:17:15 AM



24 101 BOEREBOOM LINDSEY WAMBEEK DAISY VAN DEN DOORN B 967000001530888

25 102 VAN LAETHEM SARAH KESTER NERO VAN DE CALOO MEERCHEN B 981100004003279

26 103 DE SMEDT BRITT NIEUWENRODE AAPIE B 528210000829655

27 104 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN BABEL VAN HET KOUTERHOF B 981098100819634

28 105 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN B 528210002306476

29 106 TIRIONS KAIRA RILLAAR CHICO VAN'T LOO Z B 981100002707250

30 107 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE PIPPA VAN DE VOGELZANG B 981100004097886

31 108 THULIE STEF HERENT FLORIDA VD CUMUL B 981100002083534

32 109 SIFFERT EMILIE HERENT GRAND CANYON VDJ B 528210002701956

33 110 ANTOON YANA SCHOONDERBUKEN TI-AMOR VAN 'T DAELDERHOF B 967000009890910

34 111 HENOT JONAS ORSMAAL ABRA KADABRA VD HEIDE Z B 981100004068258

35 112 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW ALLSTAR VAN TURBEEK Z B 981100002948520

36 113 CASTEELS ANOUCK HERENT PINA COLADA VAN HET HOOGHOF B 967000009768286

37 114 SAPION KAAT SINT JORIS WINGE BELONADA B 528210000839058

38 115 ARTOOS INEKE LUBBEEK NISTRIA VAN DE KLUIS B 981100002960243

39 116 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE PERPIGNAN VD GULDENNAGEL - V B 981100004176430

40 117 OVERSTEYNS KIMBERLY HERENT PIRELLI 44 B 981100002316846

41 118 MEUWIS JADE (BW) SINT JORIS WINGE CASPER VH MOLENVELD Z B 981100002314110

42 119 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE MONABLESSE OF BALLMORE B 967000009307003

43 120 ARTOOS WOUTER LUBBEEK PRONTO VAN HET PRINSENBOS B 967000009786221

44 121 BRASSEUR BRUNO VISSENAKEN-GLABBEEK ORIGI VAN DE GULDENNAGEL B 981100004090182

45 122 DELMOT EDDY GOOIK MALOJA V. 'T RECHT EIND B 981100002676494

46 123 VANDEVENNE BRITT NEDEROKKERZEEL JETJE DE WALPUT B 981100002285120

47 124 MEURRENS LAURA LUBBEEK CORNETS-LADY B 276020000471896

48 125 LEFEBURE LOENA KESTER VITA VAN DE CAUDENBORRE Z B 981100000961190

49 126 PEETERS WIES WAMBEEK DUBS VD AMBROSIUSHOEVE B 967000001144796

50 127 DEMOL DORIAN KESTER G-TWO DE FORME B 981100002166695

51 128 VAN DAMME JEROEN OPWIJK PEBBLES VD B 981100004146095

52 129 PARIDAENS TANJA RILLAAR JARI VAN HET STEENTJE B 967000001289510

53 130 VAN UYTVANCK DIMITRI OPWIJK PETIT COEUR VAN 'T SWERTLAND B 967000009768844

B - Bar A - 9u20
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54 131 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOF B 981100004150876

55 132 MEERSMAN ANKE WAMBEEK JINTE B 528210004009965

56 133 DERUYTER JOSEPHINE WAMBEEK OBLIVION VAN DE HEMELBERG B 981100004036212

57 134 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE (BW) ASSENT PAULETTE VAN DE HELLE B 981100004165266

58 135 DE SMEDT ELISE BOUTERSEM CANTHA VAN 'T MIRADAL Z B 967000010047510

59 136 LEEMANS JILL OPWIJK KATEAU VAN 'T MANESCHIJNHOF B 981100002275048

60 137 VANGELDER NIEL ASSENT PANACHE VAN 'T ROTH B 967000009786219

61 138 VERMEREN ELIEN MERCHTEM LIBERTY D'HOLBEEK B 981100002688754

62 139 SERNEELS ALINE GOOIK PICCA BELLA DE TILO B 981100004158079

63 140 COENEN AMELIE KORTENAKEN FOOCA G.V. B 967000009434721

64 141 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE PROMISE VAN 'T SLAVINNEVELD B 981100004023945

65 142 HAMBROUCK LISSA KORBEEK DIJLE DJINNY GIRL B 981100000936010

66 143 SEGERS ELINE ASSE PARIS VH BLADERENKWARTIER B 981100004145446

67 144 MOREELS LOTTE GRIMBERGEN JAYZEE V'T ATIHOF SL Z B 981100002986797

68 145 VERHOOGEN CAS NEDEROKKERZEEL GUUST VAN HET ESSENHOF Z B 981100004180096

69 146 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN GHANDI VAN HET KOUTERHOF B 981100000083340

70 147 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM B 528210002238437

71 148 ROBBERECHTS LAURA GRIMBERGEN GOSSA B 528210002562550

72 149 DESAER DORIEN ORSMAAL PENELOPE'S TWINKELING B 981100004058622

73 150 VOS KELLY ASSENT JAMIKA Z B 967000009568046

74 151 LOPES ELINE LANDEN PURE PLEASURE VAN KATTEBEEK B 981100004174082

SLEPEN PISTE

 2/19/2020 10:17:15 AM



75 107 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE PIPPA VAN DE VOGELZANG B2 981100004097886

76 152 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN OBAMA B2 276020000416881

77 153 LENAERTS ROBBE KORTENAKEN PAVANI VAN HET MOLENHOF B2 981100004207583

78 146 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN GHANDI VAN HET KOUTERHOF B2 981100000083340

79 147 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM B2 528210002238437

80 103 DE SMEDT BRITT NIEUWENRODE AAPIE B2 528210000829655

81 119 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE MONABLESSE OF BALLMORE B2 967000009307003

82 154 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS PALMER - V B2 981100004177659

83 116 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE PERPIGNAN VD GULDENNAGEL - V B2 981100004176430

84 155 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN PHANTOM VAN HET DORPELHOF B2 981100004095798

85 149 DESAER DORIEN ORSMAAL PENELOPE'S TWINKELING B2 981100004058622

86 156 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN PEPPER L B2 981100004091178

87 115 ARTOOS INEKE LUBBEEK NISTRIA VAN DE KLUIS B2 981100002960243

88 121 BRASSEUR BRUNO VISSENAKEN-GLABBEEK ORIGI VAN DE GULDENNAGEL B2 981100004090182

89 141 LAUWEREYS KOENRAAD VOLLEZELE PROMISE VAN 'T SLAVINNEVELD B2 981100004023945

90 132 MEERSMAN ANKE WAMBEEK JINTE B2 528210004009965

91 114 SAPION KAAT SINT JORIS WINGE BELONADA B2 528210000839058

92 157 PATERNOT BART SINT PIETERS LEEUW COLINA B2 981100002869475

93 123 VANDEVENNE BRITT NEDEROKKERZEEL JETJE DE WALPUT B2 981100002285120

94 139 SERNEELS ALINE GOOIK PICCA BELLA DE TILO B2 981100004158079

95 124 MEURRENS LAURA LUBBEEK CORNETS-LADY B2 276020000471896

96 120 ARTOOS WOUTER LUBBEEK PRONTO VAN HET PRINSENBOS B2 967000009786221

97 102 VAN LAETHEM SARAH KESTER NERO VAN DE CALOO MEERCHEN B2 981100004003279

98 108 THULIE STEF HERENT FLORIDA VD CUMUL B2 981100002083534

99 158 PERDIEUS MARIE ORSMAAL OLLEGRO VAN HET AVENHOF B2 972273000216229

100 109 SIFFERT EMILIE HERENT GRAND CANYON VDJ B2 528210002701956

101 125 LEFEBURE LOENA KESTER VITA VAN DE CAUDENBORRE Z B2 981100000961190

102 159 SCHOL PEGGY RILLAAR AMARETTO B2 981100002166068

103 131 VAN HOEGAERDEN MARC KESTER ORIGI VAN 'T HOEGAERDENHOF B2 981100004150876

104 140 COENEN AMELIE KORTENAKEN FOOCA G.V. B2 967000009434721

B - 2e wedstrijd - Bar A 2 fasen - 11u00
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105 138 VERMEREN ELIEN MERCHTEM LIBERTY D'HOLBEEK B2 981100002688754

106 106 TIRIONS KAIRA RILLAAR CHICO VAN'T LOO Z B2 981100002707250

107 144 MOREELS LOTTE GRIMBERGEN JAYZEE V'T ATIHOF SL Z B2 981100002986797

108 151 LOPES ELINE LANDEN PURE PLEASURE VAN KATTEBEEK B2 981100004174082

109 117 OVERSTEYNS KIMBERLY HERENT PIRELLI 44 B2 981100002316846

110 127 DEMOL DORIAN KESTER G-TWO DE FORME B2 981100002166695

111 148 ROBBERECHTS LAURA GRIMBERGEN GOSSA B2 528210002562550

112 160 DE PRETER KRISTOF HAASRODE BLANDEN INDIGO VD WITHOEVE B2 981100000937216

113 161 SCHOL PEGGY RILLAAR KAHLUA VAN DE KLYNHOEVE B2 972270000083210

114 101 BOEREBOOM LINDSEY WAMBEEK DAISY VAN DEN DOORN B2 967000001530888

115 113 CASTEELS ANOUCK HERENT PINA COLADA VAN HET HOOGHOF B2 967000009768286

116 162 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN NELLE-BELLE DE WARRENCO B2 981100002948096

117 150 VOS KELLY ASSENT JAMIKA Z B2 967000009568046

118 122 DELMOT EDDY GOOIK MALOJA V. 'T RECHT EIND B2 981100002676494

119 135 DE SMEDT ELISE BOUTERSEM CANTHA VAN 'T MIRADAL Z B2 967000010047510

120 163 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN PAM B2 981100004128034

121 137 VANGELDER NIEL ASSENT PANACHE VAN 'T ROTH B2 967000009786219

122 145 VERHOOGEN CAS NEDEROKKERZEEL GUUST VAN HET ESSENHOF Z B2 981100004180096

123 105 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN B2 528210002306476

124 104 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN BABEL VAN HET KOUTERHOF B2 981098100819634

125 118 MEUWIS JADE (BW) SINT JORIS WINGE CASPER VH MOLENVELD Z B2 981100002314110

126 110 ANTOON YANA SCHOONDERBUKEN TI-AMOR VAN 'T DAELDERHOF B2 967000009890910

127 126 PEETERS WIES WAMBEEK DUBS VD AMBROSIUSHOEVE B2 967000001144796
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128 201 BRASSEUR MANON VISSENAKEN-GLABBEEK ELISE VAN DE GULDENNAGEL L 981100000531403

129 202 SCHAUKENS EVI WAMBEEK JUF E L 528210004100612

130 203 THIRY JO MELKWEZER NINA VAN 'T MAAILAND L 981100004015082

131 204 ARTOOS WOUTER LUBBEEK KILIMANJARO - V L 967000009147629

132 205 BRASSEUR MATHIAS VISSENAKEN-GLABBEEK LOUISE VD GULDENNAGEL L 967000009224138

133 206 TIMMERMANS ELLEN KORTENAKEN HECTOR VAN HET LINDEHOF L 967000001171383

134 207 BOSMANS FRAN HERENT NIRONA VAN DE ROZENDAAL L 967000009474074

135 208 VERMEYLEN ILSE (BW) ASSENT APERO L 981100002300264

136 209 PATERNOT BART (BW) SINT PIETERS LEEUW KAMILLA VAN DE NOTELAER L 967000009099343

137 210 MEERSMAN ANKE WAMBEEK MAURO VAN DEN ATLAS L 981100002843803

138 211 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE L 967000001218750

139 212 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL HERA L 981100000082648

140 213 BOGAERT LARISSA LANDEN GABY PROVA Z L 981100002703380

141 214 DEJAEGHERE WOUT GRIMBERGEN HILTON LADY L 528210002874666

142 215 MEURRENS KRIS LUBBEEK BERSINA VAN 'T HEEMSKIND L 528210002206145

143 216 VAN AKEN GUY OPWIJK NOLA VAN DEN DRIES L 981100002972423

144 217 SERNEELS ALINE GOOIK MAGISTER DE BRANDEGEM L 981100002735357

145 218 SEGERS ELINE ASSE BRANCO VH BLADERENKWARTIER L 967000009590957

Licht - Bar A 2 fasen - 12u45
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146 219 VAN LAETHEM SARAH KESTER JOLY V.H M&L L 981100002263266

147 220 LEMMENS GUNTER HOELEDEN HIMALAYA VAN DE BREMBOSHOEVE L 981100000378505

148 221 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN ZUMBA VAN HET WATERSCHOOT Z L 981100002744450

149 222 TAES KELLY SINT JORIS WINGE OLIVIA VAN DE VOGELZANG L 981100002327772

150 223 DECAT CAROLINE (BW) LANDEN ZINA Z L 967000009314319

151 224 TORSIN HANNES LANDEN ODE VAN BETS L 981100004087224

152 225 MOMBAERS STEPHANIE LANDEN FARANA VAN HET EELSHOF L 981100000443232

153 226 STOELZAET MARIO GALMAARDEN JOLIE VAN 'T ZONNEVELD L 981100002316185

154 227 VAN HOEF ELISE TIENEN QUITO VH HAGELAND Z L 967000001469724

155 228 PERSOONS SEPPE GALMAARDEN LILLI GRANDE L 276020000055065

156 229 JANSSENS - MIDDENDORP BEAU CATO HERENT WINSTON V L 528210000777850

157 230 OOSTERBAAN KATO SINT JORIS WINGE TIKO L 981100000372748

158 231 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN KINALTINUS VAN HET LEUTSHOF L 981100002448406

159 232 BONNY TOM OPWIJK PRINCE VAN HET LEIREKEN L 981100004051055

160 233 THIRY JO MELKWEZER NIENKE VAN 'T MAAILAND L 981100004017873

161 234 BOSMANS GERT LINDEN NONCHALANT VAN DE LATHOEVE L 981100004000839

162 235 BRASSEUR CAMILLE VISSENAKEN-GLABBEEK HASSAN VAN DE GULDENAGEL L 981100004570510

163 236 VAN DER VELPEN ELKE ASSENT HAKUNA-MATATA-V/H POELBOS L 981100002127801

164 237 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW ONA VAN HET ROELHOEF L 981100004088158

165 238 TORSIN SANDER LANDEN ODILON VAN KATTEBEEK L 981100004050943

 2/19/2020 10:17:15 AM



166 239 CRAESSAERTS ANNELIES MOORSEL TERVUREN HERMES L 981100002076882

167 240 PAINBLANC GUY GOOIK MADEMOISELLE DE PAINBLANC L 981100002786570

168 241 VANDEVENNE BRITT NEDEROKKERZEEL INDIGO VAN DUYVERSPUTTEN L 967000009621350

169 242 VAN BELLINGHEN CHARLOTTE NEDEROKKERZEEL LADY DARCO L 967000009108979

170 243 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE CALLECHE V.H.ROELHOF Z L 981100000370186

171 244 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK CHICO DE BRUMI Z L 967000009309614

172 245 VRANCKEN SARAH SCHOONDERBUKEN HERO L 981100004000860

173 246 VAN LAER LAURA SINT JORIS WINGE HIN DO SHIN L 981100000680971

174 247 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN CAYON DE NYZE Z L 981100002928022

175 248 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CAROUSSO Z L 981100004071592

176 249 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH L 981100000560554

177 250 COOMANS DELPHINE (BW) SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF L 981100000179945

178 251 LENAERTS LOUISE KORTENAKEN HADISE L L 981100000817396

179 252 DEKETELAERE EVY AFFLIGEM MIRA VAN 'T FARSENHOVEN L 967000009352939

180 253 CAMELBEKE KATO NEDEROKKERZEEL CIARA L Z L 967000001398577

181 254 TIMMERMANS ELLEN KORTENAKEN NANA D'UNO C Z L 981100002772423

182 255 THULIE LISSE HERENT FALCON VAN DE WITHOEVE L 981100000680364

183 256 VAN NERUM TINE (BW) ASSENT CHICO Z L 528210002088624

184 257 MEERSMAN ANKE WAMBEEK JURIST A VAN DE NACHTEGAELE L 981100002251679

185 258 BOSMANS MELE KESTER ODE DER GEILINK L 981100004122183

186 259 ELSEN KLAAR LUBBEEK MILOU FLUSH L 981100002872610

187 260 DEMOL DORIAN KESTER BACARDI DE LA DEFLIERE L 985120031027334

188 261 TILBURGH LORE OPWIJK BAMBOLA DU SOLEIL L 250259701052574

189 262 THIRY JO MELKWEZER NELLE VAN 'T MAAILAND L 981100004016281
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190 301 DAEMS SARAH ORSMAAL CHOCOLATE FROST Z 981100002073133

191 302 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL FROU-FROU VAN DE BREMBOSHOEVE Z 981100000331374

192 303 THIRY BEN ORSMAAL NAMBINO VAN DE GULDENNAGEL Z Z 967000009224059

193 304 BOTH KRISTIEN GEETBETS LOKESH UIT DE MELLE Z 967000009019418

194 305 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN MAYBEL VAN HET MOLENHOF Z 981100002740743

195 306 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS IRIYA-V Z 981100000676553

196 307 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE L' ARGENTO VAN DE HERTOG Z 981100002331501

197 308 VAN DAMME JEROEN OPWIJK HOELA HOEP VAN 'T HOF VAN PAYZ Z 981100000682867

198 309 CORDEMANS TIM HAASRODE BLANDEN GAZELLE VAN HET PALLIETERHOF Z 981100000072871

199 310 DE NEEF FEMKE WAMBEEK NEWSTAR D'INTRO Z Z 967000002001240

200 311 JENNE LORE ZOUTLEEUW HOUSTON Z 967000001535482

201 312 GROUWELS SVEN LANGDORP INDIVA VAN DE LANGEWEG Z 981100002127495

202 313 DECAT CAROLINE LANDEN LUNA Z Z 981100002325296

203 314 BOSMANS GERT LINDEN GRAND FOU Z 056098100153963

204 315 VAN BELLINGHEN CHARLOTTE NEDEROKKERZEEL KALISHA DU CHABLIS Z 967000009076530

205 316 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN ELORDONNE S Z 528210002261075

206 317 THIRY JO MELKWEZER LENTE VAN 'T MAAILAND Z 981100002709264

207 318 DAEMS SARAH ORSMAAL LAIKA VAN HET ROELHOF Z 981100002709237

208 319 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL KWINTA VAN DE BREMBOSHOEVE Z 981100002247174

209 320 THIRY BEN ORSMAAL KADEE VAN ST-ROCKES KAPELLE Z 981100002396069

210 321 BOTH KRISTIEN GEETBETS GILL UIT DE MELLE Z 981100000079082

211 322 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CHELSEY KD Z Z 981100002396688

212 323 MOMBAERTS DORIEN GEETBETS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM Z 981100000178509
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213 401 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL NAVARRO VAN HET GEINSTEINDE M 967000009597556

214 402 VAN ROY JEF VISSENAKEN-GLABBEEK HOTCHINE VAN'T ROZENDAEL Z M 981100002872393

215 403 VAN AKEN GUY OPWIJK LEXLOUBET VAN DEN DRIES M 981100002683451

216 404 GROUWELS SVEN LANGDORP MACKENZIE ATC M 981100002874511

217 405 MEERT CELIEN GOOIK CAHEELAH DE BEAUFOUR M 250258500072761

218 406 MEURRENS LAURA LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH M 985120030037851

219 407 LEMMENS GUNTER HOELEDEN HERE I AM VAN DE ZUUTHOEVE M 967000009537375

220 408 DE BAERDEMAEKER ELS OPWIJK NONO VAN 'T FARSENHOVEN M 967000009530881

221 409 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW BACCARDI VAN HET ROELHOF M 981100000721920

222 410 VAN BOXSTAEL LINDE WAMBEEK LAMINA VD BISSCHOP M 967000009301177

223 411 DE LANDTSHEER BRAM OPWIJK ERAN DE BAUW Z M 981100002222468

224 412 LOPES ELINE LANDEN NETTE VAN KATTEBEEK M 981100002960493

225 413 ALLEMAN JONAS KORBEEK DIJLE GRINGO STAR M 981100000073066

226 414 JENNE LORE ZOUTLEEUW MY FIRST LADY VAN 'T GELUTT M 981100002737137

227 415 PERSOONS SEPPE GALMAARDEN NANDA VAN DEN DAEL M 981100002970121

228 416 DELGOUFFE NELL GRIMBERGEN INDECENT PROPOSAL HELLEBORUS M 981100002120202

229 417 SCHELFTHOUT CHARLOTTE ASSE DAME DE LAUBRY M 945000000503186

230 418 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL MAGIC MIKE VAN DE BREMBOSHOEVE M 967000009354175

231 419 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN MONTREAL VAN STROKAPELLEKEN M 981020007050015
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232 420 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CATANO Z M 981100002255943

233 421 VAN ROY JEF VISSENAKEN-GLABBEEK JORDANA VAN DE GULDENNAGEL M 967000001230156

234 422 VAN AKEN GUY OPWIJK JACKSON VAN DEN DRIES M 981100002312380

235 423 GROUWELS SVEN LANGDORP LEXY M 981100002708041

236 424 MEERT CELIEN GOOIK LISSANDRO VAN VRECKOM M 981100002645093

237 425 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO M 981100002285497

238 426 TORSIN SANDER LANDEN DANA VAN BETS M 967000001325468

239 427 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z M 981100000336427

240 428 VAN LAETHEM BELINDA GOOIK ILLIS M 981100000963106

241 429 DERUYTER SIMON WAMBEEK LIANDOR V/H WESTHOF M 981100002461718

242 430 BOTH KRISTIEN GEETBETS KAISER UIT DE MELLE M 967000001316388

243 431 VAN DAMME JEROEN OPWIJK NIGHT STAR VD M 981100002839329
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